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Sryrelsen lor Bostadsrättsfijreningen Ariel i Växjö får hänaed avge årsredovisning fcir räkenskapsåret

2019.

Årsredovisningen är upprättad i svenska lsonor, SEK.

Förvaltnin gsberättelse

Information om vGrksamheten
Föreningen har till iindamål att främja nedlemmarnas ekonomiska intressen genom att i töreningens hus
upplåta bostäder och lokaler under nl,ttjanderätr och utan tidsbegränsning. Föreningen ctablerades 2008
och besiår ar, 35 bosräder. 4 örråd saDli 3 carportar.
Fdreningen har sitt säte i Växjö.

Styrelse 2019
Styrelseledamöter: AJfCinon (ordfiirande), Bengt Hammargreo, Eva Östberg. Piir Igevik, Ulf Pettersson

* och Aaders Schir6n.

§tyrelsesuppleanter: Joel Tran och Anton Vestesson.

Revisor: RolI Svensson

Valberedning: Johnny Faaborg, Martin Bexell och Niclas Johansson

Styrelsen har under 2019 håUit 5 styrelsemöteE.

Händelser av väsenUig be§delse

Överlåtelser
Under året har 7 överlåtelser av bostadsrätter ägt rum.

Underhåll
Föreningen har undcr åre1 fortsatt det )tke underhållet genom målning av alla enplanshus. Härigenom
har {iireningens saEtliga byggnader målab de två senaste åren, dvs 8 wåvåningshus med 16 lägerleter,
19 enplanshus, samtliga carportar och fristående ftirråd.

Vidare har ventilationssystemen bestående av 35 aggregat kontrollerats, vilket har inneburit en del
justeringar och reparadoner. Obligatorisk Vendlatioos Kontroll. OVK-protokoll har utfärdats-

Flerårsöversikt (tk) 20r.9 2018 20"11 2016

Nettoomsältning 2162 2150 2102 2 091

Resultat efter finansieila poster -334 421 -534 166

Solidilet (o/o) 63 63 62 62



Uosl.Idsrätt§löreningen Ariel i Växjö
Ore.nr 769616-8041

I;örändring a\. eget kapital
lrbcraldå

Belopp vid årets ingång 46 600 000

.{vsättning till
underhirllsfond
Disposirron a!
liirr:gii cn d c

år's rcsultat:

Åres rcsulmt

Bclopp vid årets utgång 46 600 000

l-örslåg till vinstdisposition
Sry.relscn fireslår att till ftirlogande stående l'instmcdel (kronor);

balanserad vinst
årets fiirlust

disponeras så att
återiöring av underirållsfond
avsätlning till underhål lsfond
i n1., räkning överfiires

2 (e)

tihdehalls-

169 000

234 000

603 000

4'7 542 299

Bålrns€r.r lrets

r.§Dltrl re§ukåi

152 512 420 171

-2-r4 000

12011? -420 ,1'',]1

,3i-i 609

319 299 -333 609

339 299
-33i 609

5 690

-582 000
137 000
450 690

5 690

0

0

-3-13 609

47 208 690

Före1'rngens
noter.

Ir
resuhat och ställning i örrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning mcd



Bosmdsrärlsldrcningetr Arrel i Vi\jö
Org.nr ?69616-8041

Resultaträkning

Rörelseintäkter, lagerförånilringar m, m.

Nettoomsättning

Summa rörelscintäkter, lagerfiirändringar m.m.

Rörelsekostnader
Förbrukningsavgifter
Dri flskostnader

Pcrsonalkostnadcr

Avskriruingar av materiella anläggningstillgangar

Summa rörelsekostnader
Rörelseresultat

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liktande resultatposter

Räotekostnader och lilnande resultaFoster

Summa finansiella poster

Resultat eft€r finsnsieUa poster

Resultat liire skatt

Not
I

2019-01-01
-2019-12-31

l rgl

2018-01-01
-2018-12-31

2 161 668

2 16t 668

-158 420

-1 265 429

-19 94'1

-559 654

-2 003 450

158 218

45

491 872

-491827
-333 609

-333 609

-333 609

2 150 24t
2 150 24r

- r 38 906

-410 433

-18 030

-561 593

-t 128 962

I 021 279

48

-600 s50

-600 502

420 717

420 777

420 777f{)Å*s..,urt,t
-lu



Bosiads.ättsforeningen Ariel i Väx-1ö

Org.nr 769616-8041

Balansräkning

TILLGÅNGAR

rlnlä ggnin gstillgån gar

Mat. iclla d,iiiggt, itrgstillgån go r
Blqqnader och mark
Investeringar i yttre miljti
Summa materiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättnin gstillgångar

Ko r tfri sti g a.ford i n g at
Kun d fordrin gar

Ör,riga fordrirgar
Förutbetalda kostnader och upplupna irtäkter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och hauk

Summa kåssa och bank
Summa omsättningstillgångar

TILLGÅNGAR

Not
1

,+ (9)

20lE-t 2-31zo19-12-31

73 182 550
29 681

73 212 234

73 212 234

t3 422

r 28 i86
44 869

t86 877

1 728 095

1 728 095

I 914 972

75 121 206

73 722 500
,19 lti8

73 771 888

73 77r 888

12 096

I
43 838

55 938

1 954,128
| 954 428

2 010 -166

7 5 782 251SUMMÅ

lh,



Bosladsrättsforcningen Ariel i \rä\iö
Or-q.nr 76961 6-6041

Balansräkning N01
l

ECET I'A,PITAL OCH SKUI-DtrR

Eget kapital
Buidel eget kapit.tl
Inbetalda insarser

Underhåilsfond

Summa trundet eger kapital

Frifl eilet kdpital
Balarserat rcsultar

Åre1s resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Långfristiga skulder
Övriga skuldcr till keditinstitut 7. E. 9

§umma långfristiga skulder

Kortfristiga skuldcr
Övriga skulder ti11 kedititrstjtut
Förskoft bosradsrättsav gi f[er
Påeående arbcte 1ör annans räkning
Leverantörsskulder
Skatloskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutberalda htäkter
Summa kortfristiga skulder

EGET K,APITAI OCH SKljI-DER

2019-r2-31

46 60{) 000

60i 000

4? 203 000

3t9 299

-il3 609

5 690

47 208 690

26 850 120

26 850 120

400 000

r78 103

I 220

55 926

34r 950

0

8E i97
1 068 396

75 127 206

5 (9)

2018- l2-31

46 60f) 000

16() 000

46 969 000

r 52 521

420 17 .j

573 299

41 542 299

21 250 12t)

2't 25fJ 120

400 000

t 58 Lr22

5 000

56 186

2?1 215

I832
Il9 380

989 835

75 782 251SUMMA

Å,/



Bostadsrätts1örcningen Arie I i Växjö
Org nr 769616-8041

Noter

Nettoomsättnirlgen pcr rörelsegren
Årsavgifter
Förbrukningsaygifter
övrigt

6 (e)

Not I Redovisningsprinciper

Allmänna uppl),sningar
Årsrcdovisningen är upprättad i enlishet mcd årsredovisningslagen och Bokftiringsnämndcns alhnänna
råd IBFNAR 2016:10) onr årsredovisning inindre löreag

.{nläggnin gstillgångar
UrsprLrngliga byggaader hnr t o m 201-3 skrivits av enligt en progressiv plan. Fr o m 2014 sker
avskrivning på byggnader linjärt över bediilr]d n]ttlandeperiod. Vid bedömr,ingcn av nyujandeperiod har'

de dclar av byggnaderna med lä[gst nl.ttlandcperiod varit utgångspunkten, etlersom avsiklcn iu aIt delar
n!€d kertare nyttjandeperiod ska repareras ocb undcrhål1a-s l-ivslängden på lästighetens tryggnaclcr
bcdönrs vara 120 år Kvanarardc livslängd på fasti,"lhcrens bygenader är 109 år. Avskrivnirgsploceflter
blir då 0.85 g,'oiar.

Nvckel talsdcfi nitioner
Nelloomsdtming
Rörelsens hur'tdintäker. fakturerade kostnader, sidoiDtäkter samt intäktskonjgcriogar

Resultat efter finansiella posrer
Resultat efter iLnansielia intäkter och kostnader men Iöre bokslulsdispositioncr och skatter.

Soliditer (%)
Jusrerat cget kapital 1e-ect kapital och obeskaftade resen'er med avdrag fiir uppskjuten skatt) i procent av

balansomslutning.

Not 2 rr-ettoom sättning
20t8

2 008 971

t3E 90ii
2 364

2150 24t

Not 3 l\{edelantalet arrställda

anställda

2018

0

201.)

2 008 971

I50 323

2 3'11

? 161 668

20ls

0Medelantale{

/h^



Bostadsriittsliireningen Ariel i VäxJö

Org.nr 76961 ö-8041

Not 4 f)riltskostnader

1 {e)

2019

51 5Il
0

t3 452

6r ll55

155 058

s 318

34 t24
9 606

-iE2 000
205 240

37 061

0

8 8 8.1

1 824

65 404

23 0',72

1 265 429

?019-12-31

78 000 000

78 000 000

-.1 l?r- 500

-539 950

-1 817 4s0

73 182 550

2OI E

52 500

162
10 79E

63i
l0 568

8 450

.14 125

10 221

0

136',710

36 201

265
'7 962

7 EE6

63 480
20 gs5

410 433

2018-12-11

7E 000 000

78 000 000

-3 717 550

-539 950

4 2',77 3oO

13 122 500

@ nre,tha.d

l)agvatlcn
Trädgår'dsskritsel

Repalation och urrderhåll av l,.rkaler

Reparation och underhåll av bostadsrätter

El gemensamhetsanläggning

Drift säkerhetsa\.tal läm,ärme
Snöröining

Måfuiing av lasad

Fastighctsskatt
liasti gherslörsäkrin gspremier

Förbn*n i ngsinventarier

Webbplats och daBkostnader

Re!isionsan ode

Ekonomisk fon'alming
Övri ga dri ftskostnadcr

)iot 5 B1'ggnader och mark

In gående anskaffiriDgsvärden

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

Iu gåcnde avskri.,ningar

Årets avskrivningar
U tgående acku mulcrade avskrivningar

Utgående redovisåt värde

/h,



8 (9)Bostadsrärsliireningen Ariet i Vii{jö
Org.nr 769616-8041

Not 6 Investeringar i yttre miljö

Ingående anskalft ingsviirden
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

lngående avskrivningar
Årets avskrivningar
Urgående ackumulerade avskrivningar

Utgående redovisat värde

Not 7 Skulder till kreditinstitut

S1adshypotek

Not 8 Skulder till kreditlnstitut
Nedan framgår ftirdel.reing av långfristiga lån.

Långivare
Stadshypotek
Stadshypolek

Stadshypotek

Stadshypotek

Kortfristig del av långfristig skuld

Not 9 §tällda säkerheter

Räntesats

1.54

1,E2

1,55

2.78

2019-12-31

303 189

303 389

-254 001

-19 704

-213 705

29 6E4

2019-12-31

26 850 120

26 E50 120

2019-12-31

31 400 000

31 400 000

Datum fiir
rärteändring

2023-D6-30
2020-06-30
2021-06-30

202+06-30

2018-12-31

303 389

303 3E9

-232 358
-21 643

-254 00t

49 388

20ta-12-3t

27 250 1?0

27 250 120

2018-12-3 t

i1 400 000

3'l 400 000

LÅnebelopp
2019-12-31

7 500 000

9 950 000

4 500 000

5 300 120

21 25$ 120

400 000

Faslighetsinteckning

flr



Bostadsrättsörcningen Ariel i Växiö
0rg.ru 769616-ti041
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Viirjö den 5 mars 2020

. .i
i_..:
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iltcrionl t u 't'
OrdForande

Pär lgcvik

'*)-*
.1.--
l-

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats t/4 - eozo



((D REDOVISNINGSBYRAN
Rolf Srensson AB
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Revisionsberättelse

Till liireningsstämman i Bostadsrättsfiireningen Ariel i Växjö
Org.nr 769616-8041

Rapport om årsredovisningen
Jag har utfiirt en revision av årsredovisningen Jijr Bostadsrättsfiireningen Ariel iVäxjö fiir
räkenskapsåret 2019.

Si,re lsen s a n sva r fi)r års redoisn ingen
Det är slyrelsen som har ansvaret fiir att uppräIta en årsredovisning som ger en rätwisande bild enligt
årsredovisningslagen och fiir den interna kontroll som stlrelsen bedömer är nödvändig liir att upprätta en

årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter. vare sig dessa beror pä oegentligheter eller
på fel.

Revisorns ansvar
Mift ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utlijrt revisionen
enligt lntemational Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag
följer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppnå rirnlig säkerhet att
ärsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgzirder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information
i årsredovisningen. Revisom väljer vilka åtglirder som ska utftiras, bland annat genom att bcdöma

riskerna l?ir väsentliga felaktigheter i ärsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller pä

fel. Vid denna riskbedömning beaktår revisom de delar av den intema kontrollen som är relevanta fiir
hur öreningen upprättar årsredovisningen ltir aft ge en rätwisande bild i syfte att utforma

$anskningsåtgärder som 2ir ändamålsenliga med hänsyn till omstiindighetema, men inte i syfte att göra

ett uttalande om effektiviteten i fiireningens intema kontroll. En revision innefattar också en utvärdering
av iindamålsenligheten ide redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens

uppskattningar iredovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentåtionen i
årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina
uttalanden.

Unahnden
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i

alla väsentliga avseenden rätwisande bild av fiireningens finansiella ställning per den 3l december 2019

och av dess finansiella resultat {iir året enligt årsredovisningslagen. Fört'altningsberäftelsen är iiirenlig
med årsredovisningens övriga delar.

Jag lillssrker därItir all loreningsstämman fastställer resuitaträkningen och balansräkningen för
foreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra fiirfattningar
Utöver min revision av årsredovisningen harjag även utltirt en revision av fiirslaget till dispositioner

beträffande {tireningens vinst eller fiirlust samt styrelsens ltin'altning liir Bostadsränsftireningen Ariel i
V?ixjö fitr räkenskapsårer 2019.

tsostadsåtisföreningci) Ariel i vä\jö. Org.nr 769616-8041



(ID REDOVISNINGSBYRAN
Rolf Sl ertssor AB
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St)'relscrrs arsvar
Det är styrelsen som har ansvaret liir lbrslagt:l lill dispositioner heträlfandc loreningens vinst eller
fiirlusr, och det är styrelsen som har ansvarct fi;r liirvaltningen enligt lagen our ekonontiska liileniitqar.

Revisortts ansvar
Mitt ansvar är att rned rimlig säkerhet uttala mig om förslaget till dispositioner beträffande liireningens
vinst eller ftrlust och om fönaltningen på gr-undval av ruin rerision. Jag har utfört revisionen enligt -eod
rer,isionsscd i Sverige

Sonr undertag för mitt uttalande om st)'relsens förslag tiil dispositioner beträlfande öreningens vinst
eller lorlust harjag granskat om lorslaSet är ftirerrligt nred lagen om ekonomiska ftircningar.

Som utlderlag tiir mitt uttalande om ansvarsfiihet harjag utör'er min revision av årsred oV isn ingen

granskat \,äscntliga beslut, åtgärder och l-iirhållanden i fiireningen Iör all kunna bedöma ont någon

sfyrelseledanot är ersättningsskl'ldig mot liireningcn. Jag har även granskat om någon styrelse Iedanl ot
på annat sån har handlat i strid med lagen om ekonorniska föreningar, årsredovisningslagen eller
i-örenirrgens stadgar.

Jag anser att de revisionsbeyis jag har inhämtat är lillräckliga och ändamålsenliga som grLrnd för nina
uftalanden.

Ultulandett
Jag tillstyrker att föreningsstämman disponerar vinsten enligt forslaget i fbr\'altningsberättelsen och

beviljar styrelsens ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

;1
?.

Växjö den I5 april 2020

Bostadsrättsför.ningcn Ariei i \'3\ja', (lrg.nr 769616-8041


